sr. 3, za następne po kop. sr. 2 1/2.

Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwartał. Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisława hr. Potockiego przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 415.

— Z Petersburga dnia 19 (31) sierpnia 1860 r. —

NAJJAŚNIEJSZY PAN w Niedzielę, dnia 21 sierpnia, powrócił do Carskiego Siola, z podróży wewnątrz Rosji.

NAJJAŚNIEJSZY PAN Najwyżej raczył zezwolić na mianowanie katedry Warszawskiej Biskupa Seratowskiego Joanicjusza, z wyniesieniem na godność Arcybiskupa.

— Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego.